
12 w w w . g u a n d o n g . e u       # g u a n d o n g i t a l i a

B O B I N E 
Bianco&Marrone

 Industria e 
comunicazione spot

Prodotto

opaca300

400

500

500

500

600

850

850

50

400

500

500

750

1000

opaca

opaca

opaca

opaca

lucida

lucida

lucida

PETMG-30-WM

MGD-40-WM

MG-50-WM

MG-60-WM

MG-85-WM

MGD-10050-WG

MG-6185-WG

MG-1004020-BR

MG-5020-BR

MG-75-BR

MG-61100-BR

MGSF-615020-BR

LAR-0550

MGD-10050-WG

30 8 - 10

15 - 18

18 - 22

18 - 22

28 - 30

40 - 44

18 - 22

40 - 44

-

-

18 - 22

28 - 30

40 - 44

55 - 57

1070 - 1270 -
1370 - 1600

500 - 1020

1000

615 - 1000

1070 - 1270

615 - 1000

615 - 1000

1000

1000

615 - 1000

615 - 1000

615

615

615

15

15

10/15

15

50

20

20

15

Spessore totale 
(micron)

Finitura StampabilitàCodice
prodotto

Altezza/misure
(mm)

Pull
(g/cm2)

Lunghezza
(m)

Caratteristiche

MAGNETICO BIANCO 
PET ultra FLAT 
per Stampa Digitale

MAGNETICO 
BIANCO PVC

per Flatbed
e Serigrafi a

MAGNETICO
MARRONE 

per LAMINAZIONE
& MONTAGGIO

Film riscrivibile in 
PET per lavagne 
magnetiche

FERRO Marrone
(composito ferroso)

MAGNETICO 
BIANCO PVC 
per Stampa Digitale

Stampa diretta 
con qualsiasi 

inchiostro digitale 
ink-jet e serigrafi a

rendi il tuo
materiale

riscrivibile!

Da laminare e montare

su qualsiasi

supporto stampato

(cartaceo o plastico).

Per packaging, display e 

pavimenti magnetici 

Per flatbed
digitale 

& serigrafia

Per pubblicità,
packaging
e display 

Solo per
laminazione

Stampa
& taglio

Certifi ed for
HP Latex Inks
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BOBINE MAGNETICHE - Bianco & Marrone (isotropico)

Stampabilità: UV - test raccomandati



13w w w . g u a n d o n g . e u       # g u a n d o n g i t a l i a

F O G L I  &
P R O F I L I

 Industria e 
comunicazione spot

Prodotto

opaca

opaca

500

400

MWS-3550-50

MWS-5070-50

MBR-3550-40

MBR-5070-40

MBR-4462-40

50

50 18 - 22

18 - 22

35 * 50 cm

50 * 70 cm

35 * 50 cm

50 * 70 cm

44 * 62 cm

Spessore totale 
(micron)

Finitura StampabilitàCodice
prodotto

Altezza/misure
(mm)

Pull
(g/cm2)

Fogli
(per box)

Caratteristiche

Foglio 
Magnetico
BIANCO

Foglio 
Magnetico
MARRONE

• Sui Pop-Up di solito sono già montate le strisce con polo-B. Per montare il supporto usare strisce con polo-A. 
• Tutti i fogli magnetici e i profi li sono di livello isotropico e ignifughi.

Per stampa 
diretta con UV e 

Latex flatbed, 
Eco-solvente 
e Serigrafia

Per laminazione 
con qualsiasi 

supporto 
stampato in 

digitale o offset

STRISCE E PROFILI MAGNETICI

opaca1500 MG-PA1530 30

70 g/cm

Polo-A 
(liner bianco)

Polo-B 
(liner rosso)140 g/cm

12,7

12,7

25,4

Strisce 
magnetiche 
marroni
CON ADESIVO

Per sistemi 
POP-UP, 
Display,

chiusura porte
e molto altro

25,4 mm

1,5 mm MAG B

12,7 mm

1,5 mm MAG A

12,7 mm

NON 
STAMPABILE

FOGLI MAGNETICI - Bianco & Marrone per Digitale fl atbed, Serigrafi a e laminazione con stampe realizzate in Offset

Serigrafi aStampabilità:




